RE /STRADO
* ;. TTRATRCIA BRAIM
JEFA CESARTAMENTO
JEC. ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR
® N inisterio de %%ﬁuwnbhyy‘;Zbﬁnu

DWniversidad g;mm/njyku @/Iéa‘mm/
Seclarads

Buenos Aires, 24 de febrero de 1989,

VISTO la resolucibn nro. 222/88 del Consejo Académico de
la Facultad Regional Avellaneda, relacionada con la situacién de -

la alumna Maria Cristina CHANAME, y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna no dio cumplimiento a lo dispuesto en el
anexo I de la ordenanza nro. 243, al aprobar la asignatura de 5to.
ano Legislacibn II con anterioridad a Sintesis Cultural III.

Que‘analizados los antecedentes, la Comisibén de Ensenan-
za en su dictamen del 23 de febrero de 1989 aconsejé refrendar la
resolucién nro. 222/88 del Consejo Académico de la Facultad Regio-
nal Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectfia en uso de las atri

buciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.-

Por ello,
EL CONSEJO SUPERICR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACTIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 19- Prestar referendum a la resolucidn nro. 222/88 del Con
sejo Académico de la Facultad Regional Avellaneda, y convalidar la
aprobacifén de la asignatura de 5to. aho Legislacidn II el 18 de fe-

brero de 1981, eximiendo de la exigencia establecida en el anexo I

/17 -



»

L 4

REGJSTRADO
fitie

' PATRICIA BRAIM
JEFA T T3RTAMENTO
Z. ADII. DE. ZONSEJO SUPERIOR

«9///;7?/:4!82&'0 de %e/ucaa’a‘n Y }mﬁmfa

LUniversidad @rﬂﬂ/%zira %ﬂiﬂﬂﬂ/
Seclarads 2

/77

de la ordenanza nro. 243, a la alumna Marfa Cristina CHANAME (lega
jo nro. 07887-1) de la especialidad Electrbnica.-

ARTICULO 29%- Registrese. Comuniquese. Cumplido, archivese.-

RESOLUCION N& 91/89

INEGENTERO JU. » RECALCATTT

©

Ing. CIRIO ADIMO MURAD
SECMETARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

